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PROGRAMMA

Moderatori: Robin Foa (Roma)

14.15

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

Alberto Bosi (Firenze)

Saluti e Introduzione
Alberto Bosi (Firenze)

Inquadramento diagnostico e stratificazione
prognostica
Robin Foa (Roma)

La terapia di prima linea
Stefania Ciolli (Firenze)

Opzioni terapeutiche alla recidiva: verso un
controllo della malattia?
Nadia Cecconi (Pisa)

Coffee Break

Ottimizzazione della gestione del paziente
con i nuovi farmaci
Francesca R. Mauro (Roma)

17.00 CASI CLINICI:

Caso clinico 1
Linfocitosi: progressione o risposta?
Riccardo Boncompagni (Firenze)

Caso clinico 2
Infezioni
Paolo Bernardeschi (Empoli)

Caso clinico 3
Fibrillazione atriale
Alessandro Gozzetti (Siena)

18.00 Panel Discussion

18.30 Conclusioni




